
お客さま各位 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

日頃は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

当金庫は、平成２８年２月３日（水）午後６：００にホームページのリニューアルをいた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、ホームページのアドレス(http://www.mitoshin.co.jp)およびインターネットバンキ

ング・でんさいネットネットサービスに変更はございませんので、ご安心ください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１.リニューアル日時 

平成２８年２月３日（水）午後６：００ 

 

２.主な変更内容 

(1) 画面レイアウト・デザインの変更 

・スマートフォンやタブレットからも見やすく操作しやすいボタンとしました。 

・「重要なお知らせ・緊急のお知らせ」等を画面のトップに配置しました。 

 

(2) 利便性の向上 

  ・よく使われるボタンの配置を変更し、利便性を高めました。 

・商品・サービス画面の下部に、「お問い合わせ」先を設けました。 

・融資商品が一覧できる画面では、仮審査申込が可能な商品を一目で分かるように

しました。 

 

詳しくは リニューアル後ホームページのイメージ をご覧ください。 

 

３．お客さまへのお願い 

当金庫のホームページをブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されて

いるお客さまにおかれましては、｢お気に入り｣や「ブックマーク」から新しいホームペ

ージへのリンクができなくなる可能性がございます。そのような場合には、お手数をお

かけして大変申し訳ありませんが、リニューアル後に「Yahoo!」等の検索サイトにて当

金庫を検索していただき、再度「お気に入り」や「ブックマーク」に登録していただき

ますようお願い申し上げます。 

 

４．お問い合わせ先 

   水戸信用金庫 総合企画部  TEL:029-222-3303  

受 付 時 間  平日 9:00～17:00(土日、祝休日は除く) 

以 上 

 

http://www.mitoshin.co.jp/


リニューアル後ホームページのイメージ

 「借りる」を押した場合

…

インターネットバンキング、でんさいネットサービスをご利用のお客さまで、ホームページにアクセスできない等の不具
合が生じた場合は、バックアップサイト（http://www.mitoshin.jp）もあわせてご利用ください。 

重要なお知らせは
画面トップに表示
されます。 

店舗・ＡＴＭの検
索は、こちらにな
ります。 

インターネットバ
ンキング・ 
でんさいネット
サービスへの入り
口はこちらになり
ます。 
 
インターネットバ
ンキング・  でん
さいネットサービ
スの画面、サービ
スに変更はござい
ません。 

インターネット仮審査申込が可能な商品については、 

一目でわかるようになります。 

お客さまがより便利にお使いいただけるよう下部に「お問い合わせ」先
を設けました。 

スマートフォン・
タブレットからも
見やすく操作しや
すいボタンとなり
ます。 
 
よく使われるボタ
ンを見やすい場所
に配置しておりま
す。 

こちらからも仮審査申込をし
ていただくことができます。 


	ホームページリニューアルのお知らせ
	ホームページリニューアル別紙

